DIÁRIO OFICIAL

Segunda, 18 de Julho de 2022 Ano lV - Edição nº 145 Página 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS

  Lei Municipal nº 4774/ 2018, de 05 de Setembro de 2018     -    www.camarafernandopolis.sp.gov.br    -     www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis

- E X T R A T O -

- CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 05/2022 -

Processo Administrativo nº 38/2022

Processo de Dispensa de Licitação nº 02/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de gravação do circuito de

imagens de câmeras de segurança, com disponibilização de aparelhos em comodato e armazenamento de

dados remotos por período mínimo definido, junto à sede da Câmara Municipal de Fernandópolis/SP (Palácio

22 de Maio “Prefeito Edison Rolim”).

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP.

CONTRATADA: LOLLO – COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA. – M.E., nome

fantasia: Eletrônica GLOBO.

PREÇO E CONDIÇÕES PARA PAGAMENTO: A presente contratação possui o valor global anual de R$

9.000,00 (nove mil reais), que será pago em 06 (seis) prestações mensais, iguais e sucessivas, no valor de R$

1.500,00 (um mil e quinhentos reais), pelo período de vigência contratual, em conformidade com o constante da

Proposta Comercial da CONTRATADA.

VIGÊNCIA DO CONTRATO:Este Contrato terá a vigência de 06 (seis) meses, com início em 20 de JUNHO de

2022 e término em 19 de DEZEMBRO de 2022, podendo ser prorrogado por diversos períodos sucessivos, a critério

e conveniência da Administração Pública Municipal (Contratante), nos termos e limites estabelecidos no inciso II

do art. 57 da Lei Federal nº 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

2 – CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP

01 – PODER LEGISLATIVO

01.01.01 – Corpo Legislativo

01.031.0001.2078.0000 – Manutenção da Secretaria da Câmara

3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação

Fernandópolis – SP, 20 de junho de 2022

- CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP -

Vereador GUSTAVO RUY PINATO – Presidente.

CONTRATANTE

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 – A Câmara

Municipal de Fernandópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.camarafernandopolis.sp.gov.br. Compilado e também disponível em www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis

http://www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis

		2022-07-26T11:17:19-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS:45113669000128